
07/12/2022 09:27 DOM - Diário Oficial do Município

https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/27348 1/1

Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Quarta-feira, 7 de Dezembro de 2022.

  Acesse a Edição

LICITAÇÃO: ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022 - HOMOLOGAÇÃO
Edição: 6654 | 1ª Edição | Ano XXVIII | Publicada em: 07/12/2022
BELOTUR - Empresa Municipal de Turismo de Belo Horizonte S/A

ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022

 
Processo Administrativo nº 01-053.903/22-44 - 60548/DREV-BL/2022
Objeto: Registro de preços para locação de grades, incluindo montagem, desmontagem e operacionalização do serviço, com vistas a atender às demandas da Belotur e da
Prefeitura de Belo Horizonte em projetos, ações e eventos próprios e/ou apoiados, por um período de 12 (doze) meses, de acordo com as condições, descritivo, quantidades e
exigências estabelecidas no edital e seus anexos.

A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria Belotur nº 011/2022, após análise da documentação da proposta de preço e documentação de
habilitação, torna público o resultado do Pregão Eletrônico 010/2022:
 

LOTE EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL

01 FAÇA PRODUÇÕES EIRELI – 00.862.596/0001-39. R$ 1.324.800,00

02 SGA TUDO PARA SEU EVENTO LTDA – 15.072.262/0001-06 R$ 1.569.672,00

03 FAÇA PRODUÇÕES EIRELI – 00.862.596/0001-39. R$ 4.874.784,00

04 FAÇA PRODUÇÕES EIRELI – 00.862.596/0001-39. R$ 4.927.824,00

05 FAÇA PRODUÇÕES EIRELI – 00.862.596/0001-39. R$ 2.868.393,00

06 FAÇA PRODUÇÕES EIRELI – 00.862.596/0001-39. R$ 4.846.788,00

 
Considerando a ausência da manifestação de intenção de recurso, a pregoeira ADJUDICA o objeto da licitação às empresas vencedoras do certame, nos termos e

condições definidos no Edital e seus anexos e nas Propostas apresentadas.
 

Belo Horizonte, 05 de dezembro de 2022
 

Izabel Freire Dayrell de Souza
 

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022

 
Processo Administrativo nº 01-053.903/22-44 - 60548/DREV-BL/2022
Objeto: Registro de preços para locação de grades, incluindo montagem, desmontagem e operacionalização do serviço, com vistas a atender às demandas da Belotur e da
Prefeitura de Belo Horizonte em projetos, ações e eventos próprios e/ou apoiados, por um período de 12 (doze) meses, de acordo com as condições, descritivo, quantidades e
exigências estabelecidas no edital e seus anexos.

A Diretora de Eventos da Empresa Municipal de Turismo de Belo Horizonte S/A, homologa o resultado do Pregão Eletrônico 010/20223, referente ao objeto
supracitado, para que se produzam seus efeitos legais e jurídicos, nos termos da adjudicação do objeto às empresas vencedoras do certame.
 

Belo Horizonte, 05 de dezembro de 2022
 

Maria Cláudia Leonardo Costa
Diretora de Eventos

*Delegação de Competência por meio da Portaria nº 037/2021, de 13/08/2021
 
 

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte
Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

https://dom-web.pbh.gov.br/

